REQUERIMENTO Nº            , DE 2007

Requeiro, com fulcro no disposto nos artigos 39 e 40 do
Regimento Interno do Senado Federal, autorização para ausentar-me
do País, no período de 06 a 11 de outubro do corrente ano, para
integrar a Delegação da Subcomissão de Resíduos Sólidos que
realizará visitas técnicas na Alemanha, conforme autorização e
programação anexas, com ônus para o Senado Federal.

Sala das Sessões, em 01 de outubro de 2007.

Senador CÍCERO LUCENA